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AGRAFE DE GARNISSAGE @ 8 mm GARNITURE INTERIEURE ET EXTERIEURE

Code article Nb de Nb de Conditionnement
références pieces
11938 1 10 SACHET
‘ <—dk—>‘ Informations techniques
k I . dk 20 mm
T k 2.75 mm
o L1 12.5 mm
l D1 8 mm
L E T J_|7 s - F1 3 — 7 mm
F1_ |2 Zi N |
d =l p1l=
Matieres

POLYETHYLENE BASSE DENSITEE

Correspondances constructeurs*
AUDI 1918671999B9 CUPRA 1918671999B9




*

Correspondances constructeurs
MERCEDES-BENZ

OPEL (GM) N° de Piece
SEAT
VOLKSWAGEN

A0009974686
90082237
N90584102
19186719901C

OPEL (GM) N° Catalogue 2202325
SEAT 191867199989
SKODA 191867199989
VOLKSWAGEN 1918671999B9
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